ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   2018 года

                                   №
с.Соктуй-Милозан
Об отмене решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 23.04.2015 года № 16 « Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» к совершению коррупционных правонарушений»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 23.04.2015 года № 16 « Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» к совершению коррупционных правонарушений».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
 Глава сельского поселения

О.С.Эпов